on 18246

Quito, 8 de septiembre de 2011.

Señora Margeory Esperanza Laguna Romo Ciudad.-

De mi consideración:

Por la presente comunico a usted que la Junta General de Accionistas de la compañía SONY MUSIC ENTERTAINMENT ECUADOR S.A. en sesión celebrada en esta misma fecha le reeligió Vicepresidente de la compañía para un período estatutario de dos años.

Al Vicepresidente le corresponde reemplazar al Presidente en caso de falta o ausencia de éste, con todas sus atribuciones y deberes incluyendo la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

SONY MUSIC ENTERTAINMENT ECUADOR S.A. se constituyó mediante escritura pública otorgada ante la Notaria Segunda del Cantón Quito el 18 de abril de 1994 e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito el 3 de mayo del mismo año. En esta escritura constan las atribuciones del Vicepresidente de la compañía.

Mediante escritura pública otorgada ante el Notario Décimo Sexto del Cantón Quito el 7 de diciembre de 2004 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el 10 de febrero de 2005 se cambió la denominación de la compañía a SONY BMG MUSIC ENTERTAINMENT (ECUADOR) S.A.

Mediante escritura pública otorgada ante el Notario Vigésimo Cuarto del Cantón Quito el 10 de diciembre de 2008 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el 29 de enero de 2009 se cambió la denominación de la compañía a SONY MUSIC ENTERTAINMENT ECUADOR S.A.

Atentamente,

Milton Carrera Proaño

Secretario Ad-hoc

Acepto el cargo de Vicepresidente de SONY MUSIC ENTERTAINMENT ECUADOR S.A. para el que he sido nombrada en esta finistia fecha quaga: Inscrito el presente

Margeory Esperanza Laguna Romo

Mercumum // Mercumum ,

C.C. 040095111-7

